PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 25.07.2014   №  48
с. Высокораменское

Об отмене постановления  администрации
Высокораменского сельского поселения

от 07.02.2012 № 10

В соответствии с нормами   части 3 статьи 14 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», введенной Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ   администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Отменить постановление администрации Высокораменского сельского поселения от 07.02.2012 № 10 «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Оформление справки с места жительства умершего».

        2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения.

Глава администрации

Высокораменского сельского поселения                        В.Н.Крупин